
 
 

 

 ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 
 24 июля 2025 г.  № 9/39 

г.Талица 

 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№  935 и 969, сформированных Талицкой 

районной территориальной избирательной комиссии 

 

Заслушав информацию председателя Талицкой районной 

территориальной избирательной комиссии Неупокоевой Л.С. и рассмотрев 

заявления  членов участковых избирательных комиссий с правом решающего 

голоса,  о сложении своих полномочий, руководствуясь    подпунктом 1 

пункта 6 и  пунктом 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 17.02.2010 года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях 

о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, 

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 

участковых избирательных комиссий» Талицкая районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. внести изменения в составы участковых избирательных комиссий: 

1.1. участковая избирательная комиссия № 935: 

освободить Паченкову Юлию Вячеславовну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,     от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии   с правом 

решающего голоса , 



 2 

назначить Кудину Марину Александровну, выдвинутую  Свердловским 

региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,   членом участковой 

избирательной комиссии   с правом решающего голоса;  

1. 2.   участковая избирательная комиссия № 969 : 

освободить Толкачеву Дарью Сергеевну, выдвинутую  коллективом 

избирателей   от обязанностей члена участковой избирательной комиссии   с 

правом решающего голоса, 

назначить  Малышкину Екатерину Васильевну, выдвинутую 

коллективом избирателей, членом участковой избирательной комиссии   с 

правом решающего голоса, 

 2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области и председателям участковых 

избирательных комиссий. 

3. Разместить на сайте Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии.  

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Неупокоеву Л.С. 

 

 

Председатель 

Талицкой районной территориальной 
избирательной комиссии 

  

 
Л.С. Неупокоева 

   

Секретарь 

Талицкой районной территориальной 
избирательной комиссии 

  

 
 В.Я. Крутикова 

 


